Baterii acide cu plumb sigilate reîncărcabile cu valvă regulatoare   Tehnologie VRLA avansată
Seria HR
Tensiune: 6V, 12V
Capacitate: între 7Ah şi 500Ah
Durată de viaţă în regim tampon:
@ 200C/680F capacitate sub 22Ah – 5 ani
şi 8 ani pentru capacităţi peste 24Ah.
BATERII VRLA CU CAPACITATE SPORITĂ DE DESCĂRCARE

UPS
Echipamente de putere
Jucării
Sisteme de urgenţă
Baterii acide cu plumb sigilate reîncărcabile cu valvă regulatoare   Tehnologie VRLA avansată
Index baterii seria HR
Code
Tensiune
Capacitate(AH)
Dimension
Greutate
 Lungime Latime Inaltime Inaltime
totala
(V) 15min
（W/cell） mm mm mm mm KG
 HR6-24W  6 24 70 47 101 107 0.95
 HR6-36W  6 36 151 34 94 100 1.4
 HR6-45W  6 45 98 56 117 119 2.1
 HR6-55W  6 55 151 50 94 100 2.2
 HR6-64W  6 64 151 50 94 100 2.3
 HR6-370W  6 370 194 170 205 210 16
 HR12L-21W  12 21 140 48 102 103 1.7
 HR12-24W  12 24 151 52 94 99 1.9
 HR12L-24W  12 24 140 48 102 103 1.7
 HR12B-24W  12 24 90 70 101 107 1.9
 HR12-36W  12 36 151 65 95 101 2.7
 HR12-43W  12 43 151 65 111 117 3.15
 HR12-55W  12 55 151 98 95 101 4.2
 HR12-64W  12 64 151 98 95 101 4.4
 HR12-75W  12 75 181 76 167 167 6.3
 HR12-88W  12 88 181 76 167 167 6.6
 HR12-95W  12 95 181 76 167 167 7
 HR12-100W  12 100 175 166 125 125 8.9
 HR12-140W  12 140 195 130 159 183 10.3
 HR12-170W  12 170 197 165 170 170 12.5
 HR12-180W  12 180 197 165 170 170 15
 HR12-200W  12 200 230 138 208 211 17
 HR12-235W  12 235 350 166 179 179 22.7
 HR12-270W  12 270 260 168 211 214 25
 HR12-310W  12 310 306 169 211 214 30
 HR12-370W  12 370 330 171 211 214 32
 HR12-390W  12 390 330 171 211 214 35
 HR12-445W  12 445 406 174 208 233 38
 HR12-500W  12 500 342 172 280 285 46.5